Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Câmpus Valparaíso

Valparaíso de Goiás, 11 de dezembro de 2018

Memorando Circular nº  18/2018/GAB/VALPARAÍSO

Ao Colegiado de Áreas Acadêmicas do Câmpus Valparaíso

Assunto: Convocação para Reunião de Votação das Eleições de Chefia de Departamento

O  Diretor-Geral  do  Câmpus  Valparaíso,  na  condição  de  presidente  extraordinário   do

Colegiado   de Áreas Acadêmicas   convoca os membros credenciados, abaixo relacionados, para

participarem da  reunião  ordinária  com pauta  específica,  eleição  da  chefia  de  departamento  do

Câmpus Valparaíso, a reunião se realizará no dia 12 de dezembro às 15 horas no Auditório.

1 Ana Elizabete Barreira Machado

2 André Santos Martorelli

3 Ariel Caleb Fernandes Souza

4 Bruno Amaral Ramos

5 Bruno de Paula Miranda

6 Danielle Pereira da Costa

7 Douglas Caixeta de Queiroz

8 Fábio Francisco da Silva

9 Frederico Bernardo Chaves

10 Giovani Vilmar Comerlatto

11 Ivo Jose de Oliveira

12 Jean Carlo de Sousa e Silva

13 João Marcos Bailão de Lima

14 José Alberto Gobbes Cararo

15 Juan Filipe Stacul

16 Larissa Marques Peres

17 Larissa Rezende Assis Ribeiro

18 Lucimeire Alves de Carvalho

19 Lucivanio Oliveira Silva

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Câmpus Valparaíso

BR-040 Km-06 Valparaíso de Goiás

20 Luiz Fernando Ferreira Machado

21 Luiz Marcos Dezaneti

22 Marcella Suarez di Santo

23 Marcos Antonio Calil Junior

24 Maria do Carmo dos Reis

25 Mariana Amorim Romero

26 Marilia Rafaela Oliveira Requiao Melo Amorim

27 Mayra Camelo Madeira de Moura

28 Nivia Maria Assuncao Costa

29 Paulo Carvalho de Oliveira

30 Pedro Henrique Franco Moraes

31 Polliana Candida Oliveira Martins

32 Reginaldo Dias dos Santos

33 Rodrigo Camargo Gomes

34 Susana Suely Rodrigues Milhomem Paixao

35 Thiago Martins Pereira

36 Wagner Jose Nascimento de Oliveira

37 Wanessa Ferreira de Sousa

38 Breno Ricardo Brazao de Lima

39 Marcia Rosa de Melo

40 Michele dos Passos Nascimento

41 Tatiane Soares Martins

42 Ednor Marques da Silva -Eletrotécnica

43 Eduarda Lorena Camelo Vieira - Automação
Industrial

44 Laura Carvalho de Menezes - Automação
Industrial

45 João Rafael Fernandes de Azevedo -
Mecânica

46 Wanessa Silva de Souza - Mecânica

47 Ana Caroline dos Santos - Licenciatura em
Matemática

48 Sabrina de Castro Pereira - Licenciatura em
Matemática

Atenciosamente,

Prof. João Marcos Bailão de Lima
Diretor-Geral do IFG – Campus Valparaíso

Portaria 204/2014

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Câmpus Valparaíso

BR-040 Km-06 Valparaíso de Goiás